2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2018  № 30

                                                   с. Тогул

О принятии Устава муниципального

образования Тогульский район

Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования

Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края.

2. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего Устава:

Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края, принятый решением Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 25 июня 2013 года № 29;

Решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 28 октября 2014 года № 48 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»;

Решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 октября 2015 года № 58 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»;

Решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2016 года № 83 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»;

Решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 28 ноября 2017 года № 100 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края».

3. После государственной регистрации Устав опубликовать в газете «Сельские огни».

4. Направить данный Устав главе Тогульского района В.А. Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Штыканов А.С.).
Председатель районного
Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов